W ogóle zgromadzenie to wyniesie do 200.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Królestwo Polskie.

Na wniosek komisji rządowej przychodów i skarbu, przelożony sobie przez radę administracyjną Królestwa Polskiego, Cesarz i Król Jmć postanowił co następuje :

Pobór zniżonych postanowieniem z dnia 22. marca (3. kwietnia) 1832 roku opłat od bydła rogatego i koni, z zagranicy do Królestwa Polskiego wprowadzanych, a który według postanowienia z d. 7. (19.) listopada roku 1832 ustać miał z dniem 31. grudnia roku bieżącego; przedłużony zostaje na cały przeciąg roku przeszłego 1834 z wszelkiemi rozporządzeniami, powyżej wspomnianém postanowieniem naszym przepisane.

Komisja województwa mazowieckiego donosi (w Dz. Powszech.) , że pobór zniżonych poprzedniem postanowieniem królewskim z d. 22. marca (3. kwietnia) 1832 r. opłat celnych od bydła rogatego i koni z zagranicy wprowadzonych, który z dniem ostatniego grudnia r. 1833 ustać miał, do końca r. b. 1834 przedłużony został. Że zaś od czasu expiracyi ostatniego dekretu królewskiego w tej mierze, to jest: od d. 31. grudnia r. z.